
                

 

 

  Врз основа на член 39 точка 1 од Законот за локална самуправа  (Службен Весник на РМ 

бр.5/2002) Претседателот на Советот на општина Конче донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

            За свикување на 9  -та седница на Советот на општина Конче. 

Седницата ќе се одржи на ден  18.04.2022 год.( понеделник) со почеток во 10:00 часот во 

просториите на општина Конче. 

        За седницата го предлагам следниот : 
 

    Д Н Е В Е Н  Р Е Д  

 

- Усвојување на записникот  од 8-та  седница  на Советот на општина Конче 

 

1. Предлог-Одлука за проширување на средствата на Буџетот на општина Конче за 2022 година; 

2. Предлог-Одлука за сопствено учество на општина Конче во проект за „Набавка на ново 

специјално возило за собирање и транспорт на комунален“; 

3. Предлог-Одлука за изменување на „Одлуката за учество на општина Конче во проект за  

„Збогатување на туристичката понуда во Југоисточниот плански регион“; 

4. Заклучок за поништување на Заклучок за усвојување на  Завршен извештај за 

реализација на активности на Здружение ДПД Горица Оператива-Конче за 2021 
година; 

5. Предлог-Програма за измена и дополнување на Програмата за активностите на 

општина Конче во областа на Социјалната заштита и заштитата на децата во 2022 

година; 
6. Предлог-Решение за избор на членови во Советот за превенција на детско 

претстапништво во општина Конче; 
7. Предлог-Одлука за усвојување на Општинскиот оперативен План за заштита од пожари 

за 2022 година за општина Конче ; 

8. Завршен извештај за реализација на активности на Здружение ДПД Горица Оператива-

Конче за 2021 година; 

 
 

 

 

 

  

- Разгледување на барања; 

- Советнички прашања; 
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Дата 08.04.2022                                                                                                      Претседател, 

      Конче                                                                                                           Александра Ристова, 
 


